

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI ZATRZYMALI STRAŻNIKÓW WIĘZIENNYCH

Data publikacji 23.02.2017

**Kryminalni z referatu do walki z korupcją komendy miejskiej zatrzymali dwóch funkcjonariuszy aresztu śledczego w Gdańsku. Pierwszy ze strażników ułatwiał osadzonemu kontakt z osobami z spoza aresztu, drugi natomiast umożliwił mu nawiązanie kontaktu z osadzonym. Sprawcy w prokuraturze usłyszeli zarzuty, za które grozi do 3 lat pozbawienia wolności. W związku ze sprawą zarzuty usłyszały także trzy inne osoby. Akcja była wynikiem współpracy z dyrekcją aresztu śledczego.**

Kryminalni z gdańskiego referatu do walki z korupcją w ramach śledztwa prowadzonego przez Prokuraturę Rejonową Gdańsk-Wrzeszcz w Gdańsku zatrzymali w zeszłym tygodniu funkcjonariusza aresztu śledczego w Gdańsku. Jak ustalili śledczy sprawca ułatwiał osadzonemu kontakt z osobami z zewnątrz. Podczas przeszukania jego samochodu policjanci znaleźli amfetaminę.

Pracując nad tą sprawą policjanci zatrzymali również innego mężczyznę, który nakłaniał strażnika więziennych do popełnienia przestępstwa oraz drugiego funkcjonariusza służby więziennej, który umożliwił strażnikowi nawiązanie kontaktu z aresztowanym.

Śledczy ustalili także tożsamość osoby, która sprzedała narkotyki zatrzymanemu strażnikowi więziennemu i ją także zatrzymali. W trakcie przeszukania mieszkania tej osoby kryminalni znaleźli ponad 30 gramów siarczanu amfetaminy oraz susz konopi. Zabezpieczone środki przekazano do badań. W związku ze sprawą zatrzymano również kolejną osobę podejrzaną o posiadanie tych narkotyków. Dodatkowo mężczyzna odpowie za znieważenie policjanta podczas zatrzymania.

Na podstawie zebranych dowodów sprawcy usłyszeli w prokuraturze zarzuty za popełnione przestępstwa. Po przesłuchaniu prokurator zastosował wobec czterech osób dozór Policji. Sprawa jest rozwojowa.

Za udzielanie narkotyków w celu osiągnięcia korzyści majątkowej grozi do 10 lat pozbawienia wolności. Posiadanie ich zagrożone jest karą do 3 lat pozbawienia wolności. Podobnie zagrożone jest przestępstwo przekroczenia uprawnień przez funkcjonariusza publicznego i ujawnianie przez niego informacji osobie nieuprawnionej.

KWP w Gdańsku / kp

